

Bidder: Newport Construction Corp					Bidder: Massachusetts Broken Stone Company				
ITEM	AMOUNT	UNIT	UNIT PRICE	TOTAL	ITEM	AMOUNT	UNIT	UNIT PRICE	TOTAL
Pavement Milling (1.5")	11320	SY	\$ 1.57	\$ 17,772.40	Pavement Milling (1.5")	11320	SY	\$ 1.75	\$ 19,810.00
HMA In-place (1.5")	950	TON	\$ 79.00	\$ 75,050.00	HMA In-place (1.5")	950	TON	\$ 93.50	\$ 88,825.00
Tack Coat (Asphalt Emulsion)	2000	GAL	\$ 0.01	\$ 20.00	Tack Coat (Asphalt Emulsion)	2000	GAL	\$ 0.01	\$ 20.00
TOTAL BID:				\$ 92,842.40	TOTAL BID:				\$ 108,655.00
Bidder: Lazaro Paving					Bidder: P.J. Keating				
ITEM	AMOUNT	UNIT	UNIT PRICE	TOTAL	ITEM	AMOUNT	UNIT	UNIT PRICE	TOTAL
Pavement Milling (1.5")	11320	SY	\$ 2.40	\$ 27,168.00	Pavement Milling (1.5")	11320	SY	\$ 2.37	\$ 26,828.40
HMA In-place (1.5")	950	TON	\$ 87.00	\$ 82,650.00	HMA In-place (1.5")	950	TON	\$ 94.00	\$ 89,300.00
Tack Coat (Asphalt Emulsion)	2000	GAL	\$ 0.01	\$ 20.00	Tack Coat (Asphalt Emulsion)	2000	GAL	\$ 0.01	\$ 20.00
TOTAL BID:				\$ 109,838.00	TOTAL BID:				\$ 116,148.40
Bidder: P.J. Albert					Bidder: The Hatch Group				
ITEM	AMOUNT	UNIT	UNIT PRICE	TOTAL	ITEM	AMOUNT	UNIT	UNIT PRICE	TOTAL
Pavement Milling (1.5")	11320	SY	\$ 3.15	\$ 35,658.00	Pavement Milling (1.5")	11320	SY	\$ 2.90	\$ 32,828.00
HMA In-place (1.5")	950	TON	\$ 94.60	\$ 89,870.00	HMA In-place (1.5")	950	TON	\$ 91.65	\$ 87,067.50
Tack Coat (Asphalt Emulsion)	2000	GAL	\$ 0.01	\$ 20.00	Tack Coat (Asphalt Emulsion)	2000	GAL	\$ 6.00	\$ 12,000.00
TOTAL BID:				\$ 125,548.00	TOTAL BID:				\$ 131,895.50
Bidder: Cassidy Corp.					Bidder:				
ITEM	AMOUNT	UNIT	UNIT PRICE	TOTAL	ITEM	AMOUNT	UNIT	UNIT PRICE	TOTAL
Pavement Milling (1.5")	11320	SY	\$ 4.50	\$ 50,940.00	Pavement Milling (1.5")	11320	SY		\$ -
HMA In-place (1.5")	950	TON	\$ 150.00	\$ 142,500.00	HMA In-place (1.5")	950	TON		\$ -
Tack Coat (Asphalt Emulsion)	2000	GAL	\$ 5.00	\$ 10,000.00	Tack Coat (Asphalt Emulsion)	2000	GAL		\$ -
TOTAL BID:				\$ 203,440.00	TOTAL BID:				\$ -
Bidder:					Bidder:				
ITEM	AMOUNT	UNIT	UNIT PRICE	TOTAL	ITEM	AMOUNT	UNIT	UNIT PRICE	TOTAL
Pavement Milling (1.5")	11320	SY		\$ -	Pavement Milling (1.5")	11320	SY		\$ -
HMA In-place (1.5")	950	TON		\$ -	HMA In-place (1.5")	950	TON		\$ -
Tack Coat (Asphalt Emulsion)	2000	GAL		\$ -	Tack Coat (Asphalt Emulsion)	2000	GAL		\$ -
TOTAL BID:				\$ -	TOTAL BID:				\$ -